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:  S1

: E522140

: 5/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2018710018 AFIAH FAKHIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √

2 2018710021 ALFIAH ISMIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2018710025 ALIKA FITRI AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 2018710033 AMIRA MHUTHIA ADILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 2018710056 DEWI PUTRI SYARIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2018710067 ELSYA ZAINA ELIDZAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2018710086 HILDA NURUL FADILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 2018710089 INDAH NOFITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2018710092 ISMIYATUN JARIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 2018710094 KARIMAH AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2018710098 LENTERA MAHAMERU K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 2018710107 MEGA RIZKI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2018710118 NABILAH NUR HAENISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 2018710133 NUR RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 2018710137 PUSPA NUJULLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 2018710138 PUTRI DWI ARDIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2018710144 RINA OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 2018710160 SHELLY FADHILAH M √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 2018710163 SUKNIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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20 2018710170 VANIA ALDA NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 2018710177 ZAHRO MUFIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 2018710179 ZALMA NUR KHADIJAH P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2018710183 ZULVA NUR RIZQY A √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X X

THRESYA FEBRIANTI
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KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

 

 

Nama Dosen : Thresya Febrianti, SKM., M.Epid 

Mata Kuliah : Metode Epid Deskriptif 

Semester : VI 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 08.00-09.40 WIB 

Ruang : ZOOM MEETING 

Hari : Rabu 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1 16/9/ 

2020 

08.00-

09.40 

Penjelasan RPS dan Kontrak Kuliah 

Definisi epid deskriptif 

Jenis-jenis metode epid deskriptif 

 

 

 

 

 

Link Zoom Meeting: 

 

https://us02web.zoom.us/j/82977146358?pwd=S

XAyNWRkaWlndHdyeUVYeHhYSmE4dz09 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

2 23/9/

2020 

08.00-

09.40 

Perbedaan studi epid deskriptif dengan studi 

analitik 

Jenis-jenis studi analitik 

 

 

 

 

Link Zoom Meeting : 

 

https://us04web.zoom.us/j/75298561125?pwd=

YnFYRmZTYVg2ZmVQNllid0ZTUGNCQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

3 30/9/

2020 

08.00-

09.40 

Distribusi berdasarkan orang 

Distribusi berdasarkan waktu 

Distribusi berdasarkan tempat 

 

 

 

Link Zoom Meeting  

 

https://us04web.zoom.us/j/79969012429?pwd=

MTdUcWlRbTRra1FSRDNMMUszR2RvZz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

4 6/10/

2020 

08.00-

09.40 

Desain studi laporan kasus dan serial kasus 

 Definisi 

 Kelebihan dan kekurangan 

 Contoh penelitian  

 

 

 

 

Link zoom meeting : 

https://us02web.zoom.us/j/84538655681?pwd=

U1JuQ2pJTi9UZUFOeHlwam9FazZ3UT09 

Dosen, 

 
 

Thresya Febrianti 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 



 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5 14/10

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi potong lintang 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

 Contoh penelitian  

 

 

Link Zoom Meeting : 

https://us05web.zoom.us/j/88955733772?pwd=d

WxaQUxwbjJaWVhINU5lcVVEZDhPQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

6 21/10

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  serial kasus 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

Link Zoom Meeting :  

https://us04web.zoom.us/j/77461207400?pwd=

OTNxUHNEQUZwU1RVMEFEckFrcDZNUT0

9 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

7 28/10

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  ekologi 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

Link zoom meeting : 

 

https://us04web.zoom.us/j/79572825472?pwd=

UUxxVnM1TlJrVjdrMHJGc2lPdXkvZz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

8 18/11

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  kasus kontrol 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

Link zoom meeting :  

https://us02web.zoom.us/j/88054234037?pwd=

QkJ5a1FpbWlaOElQVENXRllBSUk2Zz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9 25/11

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  kohort 

 Definisi 

 Jenis desain studi kohort 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

 

Link zoom meeting : 

https://us02web.zoom.us/j/88417362163?pwd=

MXNGSFZwa1dsY0IrWDJqTW16SHI3Zz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

10 9/12/

2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  pre eksperiment 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

 

 

Link Zoom Meeting : 

https://us04web.zoom.us/j/74891489614?pwd=

QUlqYTlDdmVxMDBIVGRwVWYyN1c0dz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

11 16/12

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  quasi eksperiment 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

 

 

Link Zoom Meeting : 

https://us04web.zoom.us/j/74891489614?pwd=

QUlqYTlDdmVxMDBIVGRwVWYyN1c0dz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

12 23/12

/2020 

08.00-

09.40 

Desain studi  eksperimen murni 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

 

 

Link Zoom Meeting : 

 

https://us04web.zoom.us/j/72774819908?pwd=R

0o2c2RWS2N5MXpMaCtMLzdDM0pPZz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 30/12

/2020 

08.00-

09.40 

Desain uji klinis 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

 

 

 

Link Zoom Meeting: 

https://us04web.zoom.us/j/8649765336?pwd=Tk

JCRmc0bGpUMXY5V1pWY2FYemNDdz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

14 30/12

/2020 

10.00-

11.20 

Desain studi  uji lapangan 

 Definisi 

 Ciri-ciri 

 Kelebihan dan kekurangan 

Contoh penelitian 

 

 

 

 

Link zoom meeting :  

https://us04web.zoom.us/j/8649765336?pwd=Tk

JCRmc0bGpUMXY5V1pWY2FYemNDdz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

 

 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. KH AHMAD DAHLAN CIREUNDEU CIPUTAT JAKARTA SELATAN 15419 

NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 
 PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Tahun Akademik: Ganjil 2020/2021 
Jenjang  : S1     Hari    : Rabu 
Kode  : E522140    Jam     : 08.00-09.40 WIB 
Mata Kuliah : Metode Epid Deskriptif  Ruang    : Daring 
SMT/SKS/Kelas : 5/2/A                   Dosen    : Thresya Febrianti,SKM,M.Epid 
 
 

NO NAMA MAHASISWA NPM TUGAS UTS UAS 
Nilai 

ANGKA 
Nilai 

HURUF 

1 AFIAH FAKHIRA 2018710018 80,00 80,00 60,00 74,00 B 

2 ALFIAH ISMIANA 2018710021 83,00 80,00 42,50 69,95 B- 

3 ALIKA FITRI AZIZAH 2018710025 82,00 82,50 72,50 79,30 B+ 

4 AMIRA MHUTHIA ADILA 2018710033 85,00 92,50 82,50 86,50 A 

5 DEWI PUTRI SYARIFAH 2018710056 80,00 67,50 60,00 70,25 B 

6 ELSYA ZAINA ELIDZAR 2018710067 80,00 72,50 50,00 68,75 B- 

7 HILDA NURUL FADILLAH 2018710086 80,00 90,00 90,00 86,00 A 

8 INDAH NOFITA 2018710089 80,00 70,00 70,00 74,00 B 

9 ISMIYATUN JARIYAH 2018710092 80,00 70,00 52,50 68,75 B- 

10 KARIMAH AZZAHRA 2018710094 80,00 75,00 52,50 70,25 B 

11 LENTERA MAHAMERU KAFFAH 2018710098 82,00 62,50 62,50 70,30 B 

12 MEGA RIZKI UTAMI 2018710107 80,00 80,00 80,00 80,00 A- 

13 NABILAH NUR HAENISA 2018710118 80,00 67,50 77,50 75,50 B+ 

14 NUR RAMADHAN 2018710133 80,00 67,50 80,00 76,25 B+ 

15 PUSPA NUJULLA 2018710137 84,00 85,00 77,50 82,50 A- 

16 PUTRI DWI ARDIYANTI 2018710138 80,00 85,00 87,50 83,75 A- 

17 RINA OKTAVIA 2018710144 86,00 85,00 80,00 83,90 A- 

18 SHELLY FADHILAH MUQSITH 2018710160 81,00 80,00 55,00 72,90 B 

19 SUKNIA 2018710163 80,00 70,00 50,00 68,00 B- 

20 VANIA ALDA NABILAH 2018710170 83,00 92,50 87,50 87,20 A 

21 ZAHRO MUFIDA 2018710177 85,00 87,50 62,50 79,00 B+ 

22 ZALMA NUR KHADIJAH PUTRI 2018710179 84,00 67,50 65,00 73,35 B 

23 ZULVA NUR RIZQY AMALIA 2018710183 86,00 87,50 90,00 87,65 A 

 
 
Jakarta, 01-02-2021 

        Dosen PJ MK 

  

        Thresya Febrianti, SKM,M.Epid 

 




